ע"י פרקליטות מחוז חיפה, מחלקה פלילית
המשיבה

פסק דין

השופט ר' שפירא, סגן נשיא [אב"ד]:

בפנינו ערעור על גזר דינו של בימ"ש השלום בקריות (כב' השופט מוחמד עלי) בת"פ 26382-02-14 מיום 12.5.15.
המערער הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן בעבירות של החזקת ציוד לזיוף כרטיסי חיוב לפי סעיף 18 לחוק
כרטיסי חיוב, התשמ"ו - 1986 (להלן: "חוק כרטיסי חיוב") בשילוב סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן:
"חוק העונשין"), ניסיון לקבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 415 סיפא לחוק העונשין בשילוב עם סעיפים
ובשילוב סעיף 29 ו- 29 לחוק העונשין, הונאה בכרטיס חיוב בנסיבות מחמירות לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב 25
לחוק העונשין וניסיון הונאה בכרטיס חיוב בנסיבות מחמירות לפי סעיף 17 לחוק כרטיסי חיוב בשילוב סעיפים 25 ו-29

שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

נדגיש כי דחינו את מועד התייצבות המערער לריצוי מאסרו כדי לאפשר לו לעבור הליך של מיון מוקדם וכן כדי לאפשר
למועד עד בעינם יישארו הדין גזר ביצוע לעיכוב שנקבעו התנאים המאסר. לריצוי ולהערך צעדיו את שלקול לו

עונשו. לריצוי התייצבותו

ניתן היום, כ"ט תמוז
תשע"ה, 16 יולי 2015,

במעמד המערער, ב"כ
המערער וב"כ המשיבה.

בטינה טאובר, שופטת אברהם אליקים,
שופט

רון שפירא, סגן נשיא
[אב"ד]